
UCHWAŁA Nr XLIV/235/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Burmistrza Miasta Ostróda umowy partnerstwa dotyczącej rewitalizacji podwórek 

 Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pn. „Rewitalizacja podwórek  

w Ostródzie” oraz na zawarcie umowy partnerstwa dotyczącej współpracy przy realizacji 

niniejszego projektu.  

§ 2. Umowa partnerska zostanie zawarta z Powiatem Ostródzkim. 

§ 3. Umowa partnerska określi szczegółowo zasady współpracy pomiędzy partnerami. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Miasta Ostróda do zawarcia umowy 

partnerstwa dotyczącej współpracy z Powiatem Ostródzkim, w celu wspólnej realizacji projektu 

pn. „Rewitalizacja podwórek w Ostródzie”. Liderem partnerstwa jest Gmina Miejska Ostróda. 
 

W wyniku zawarcia partnerstwa Gmina Miejska Ostróda podejmie współpracę  

z Zespołem Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie.  
 

Przedmiotem współpracy będzie opracowanie wizualizacji podwórek (przez uczniów 

kierunku Architektura Krajobrazu), które zostaną wybrane do realizacji. 


